
Velkoobchod HDPE čtvercová plastová
chemická láhev
Položka náměstí  plast  chemikálie  láhev
Materiál HDPE
Kapacita 120 ml 580 ml
Aplikace pro  chemikálie
OEM a  barva  z   láhev  a  víčko  může  být  přizpůsobené.

Podrobnosti o produktu





Compan

Naše přísnost
1, designová služba OEM a ODM:
Děláme zakázkové návrhy návrhů, můžeme vám zdarma pomoci vytvořit 3D soubor.
Láhev na zakázku pro vybudování vlastní značky/LOGA

2, Přijměte službu tisku LOGO a štítků:
Přijímáme tisk LOGO a nálepku, když klient požaduje tisk LOGA a nálepku.
Klienti nám musí poskytnout své LOGO nebo návrh štítku, abychom je mohli zkontrolovat, a
my jim poté zašleme cenovou nabídku.

3, bezplatná ukázková služba:
U vzorku exsited designové láhve poskytujeme bezplatný vzorek, náklady na dopravu hradí
klient.
Pro vlastní design vzorku láhve poskytujeme bezplatný vzorek bez tisku, náklady na dopravu
hradí klient. Pokud je potřeba láhev vytisknout, klient musí zaplatit cenu filmu
4, Poprodejní servis:
Náš prodejní člen bude sledovat všechny zpětné vazby, jakmile získáte naše vzorky nebo
nádoby.
Sales menber předá vaše informace továrně, aby pro vás získal řešení.
Jsme kladní na všechny vaše ohlasy.
Náš design



Naše úvěrová záruka

Družstevní partner

Postup produktů





Jak udělat objednávku?
1, Pošlete nám dotaz s vaším požadavkem.
2, budeme vám citovat podle vašeho požadavku.
3, Pokud je pro vás něco v pořádku, poskytneme vám vzorek a náklady na dopravu vzorku
zaplatíte sami.
Pokud je láhev vlastní  láhev, musíme nejprve obdržet náklady na formu a poté vytvořit
formu. Po dokončení formy vám uděláme nějaké vzorky ke kontrole.
4, Schválení vzorku.
5, Zadáte objednávku a provedete 40% zálohu našeho PI.
6, Po obdržení 40% zálohy zahájíme výrobu a zkontrolujeme před odesláním.
7, Zajistěte přepravu.
8, Zajistíme potřebné dokumenty a zašleme kopii těchto dokumentů. Vezmeme také některé
vývodové hřídele produktů k vám.
9, Provedete platbu zůstatku.
10, Zasíláme originály dokladů nebo dálnopis uvolníme zboží
Další 280g léková plastová láhev pro vaši referenci:

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/HDPE-empty-medical-plastic-bottle-for-medicine-packaging.html



